年　　月　　日

大林道路株式会社　御中

誓　約　書（技能者への適正賃金の支払）

当社は、貴社から受注した末尾記載の工事について、下記のとおり誓約します。

記

１　誓約事項
(1) 当社が雇用する技能者に対し、労務費に関する基準（建設業法第34条第２項に基づき中央建設業審議会が勧告する基準）を踏まえた適正な賃金を支払ったこと、並びに今後も支払うこと
(2) 支払った賃金の支払日、支払方法は当社給与台帳等により確認可能であること
(3) 未払・遅延・法令違反（最低賃金法、労働基準法等）に該当する事実はないこと

２　その他
万が一、上記誓約事項と異なる状況が発生した場合には、速やかに是正措置を講じ、その内容を貴社に報告いたします。
以上

住　所：
会社名：
代表者：　　　　　　　　　　　　　　㊞

【対象工事】
工事名：
工事場所：
工　　期：